
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
153 
316 
116 
171 
92 

250 
105 
777 
701 

Nome 
MADDII MARCO 
BERTUCCELLI GIOVANNI 
DE NICOLA JIMMY 
RUNCIO SALVATORE PAOLO
GIZZI ANTONIO 
CARUSO MANFREDI 
BERENATI ALESSANDRO 
VARA' SALVATORE 
COVIELLO ROCCO 

Classe 
MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 300  

MX1 300  

MX1 

MX1 

MX1 300  

Tempo Migliore 
48.883 
49.343 
51.834 
52.330 
52.388 
53.560 
53.662 
55.161 

1:01.886 

Diff 

0.460 
2.951 
3.447 
3.505 
4.677 
4.779 
6.278 

13.003 

Nel Giro 
15 
4 
9 
4 
8 
7 
6 
7 
7 

Marca 
HUSQVARNA  
HONDA  
HONDA  
YAMAHA  
KTM  
HONDA  
HUSQVARNA  
HONDA 
HONDA 

Motoclub/Team 
MADDII ACADEMY  
PARDI ROYAL PAT 
PARDI ROYAL PAT 
ROCCAVALDINA   
PARDI ROYAL PAT 
SRG 
01  
PAOLO ROSSI CINA 
I RIMAPPATI  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/04/2016 11:33:17 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2016 Rd 4 
MX1 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:16:58 

Policoro (MT) 0,800 Km. 

24/04/2016 11:20 

4^ Prova - Policoro (MT)


